LÁMINA 2

ESCRITURA VISIGÓTICA CURSIVA

860, junio, 28. [s.l.]

Ordoño I, rey, de León, da a Fronimio, obispo de León, los lugares de la iglesia de Santa Eulalia en villa Ussio, junto al río Lena y, además, la basílica de Santa María y la decanía donde estaba el monasterio de San Martín en Villa Sauceta con edificios, ornato de la iglesia, libros, viñas, frutales y tierras.

A.- A.C.L., Pergamino número 978.

(*Christus*). Hordonius patri Fronimio, aepiscopo, per huius nostræ preceptionis iussionem / donamus atque concedimus tibi loca quod est ex nostra proprietate, id est secus flubio Lena ecclesiam /³ uocabulo sanctæ Aeulaliæ que est fundata in uilla Ussio.

Adicimus etiam aliam basilicam sancte Mariæ et sub / ea aliam decaniam ubi est monasterius sancti Martini, iuxta amne Aliere nomine, in uilla Sauceta, cum edificis, / ornatum æcclesiæ, libros, uineas, pomipherares, terras, tam quod odie ibi uidetur permanere, quam etiam /⁶ quod homines laici inlicite de ipsa ratione optinent, uel monachi negligentes ex ipsa loca extraneauerunt. /

Omnia rigiliter adprehende et post partem ecclesie restituae et firmissime opline, et ex omni circui- / tu de ipsa iam dicta loca, prout canones docent, dextros eorum pone pro corpora tumulanda et pro subsidio /⁹ fratrum.

Si autem pro eandem loca petitior quislibet elulenerit tibi, ad nostram occulrre presentiam, qualiter cum nostro aduertere pars eorum intendat iudicio, et prout est proprium, per omnia sit confirmatum / tibi, et monachis tuis perenniter abiturum.

Notum die III^{or} kalendas iulias, Era DCCCLXVIII^a. /¹²

(1^a columna) : (*Christus*) Ranemirus. (*Christus*) Froila. (*Christus*) Sigericus Archidiaconus

(2^a columna) : (*Christus*) Gutthier.

(Columna central) : (*Christus*) Hordonius (signo). (*Christus*) Adefonsus confirmans (signo). (4^a columna) : (*Christus*) Benignus diaconus, testis (signo).